
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和4年11月7日 午前10時30分 教育委員会 五霞町立統合小学校及び小中一貫教育施設整備工事 本体工事 五霞西小学校及び五霞中学校敷地内
契約日の翌日から
令和5年11月30日

まで
指名競争入札

前田建設工業（株）茨城営業所、三井住友建
設（株）茨城営業所、大和ハウス工業（株）茨
城支社、鹿島建設（株）関東支店、株木建設
（株）茨城本店、清水建設（株）、（株）フジタ
関東支店、大成建設（株）東京支店、戸田建
設（株）関東支店

入札中止

令和4年11月7日 午前10時40分 教育委員会
令和5年度五霞中学校校務用パソコンシステム賃貸借及び
五霞町立学校校務支援システム賃貸借業務

五霞東小学校・五霞西小学校及び五霞中学
校

令和5年4月1日か
ら令和10年3月31

日まで
29,667,000 指名競争入札

（株）つくば電気通信、（株）ニューライフ、茨城
電話工業（株）、中川商事（株）、日興通信
（株）つくば支店、関彰商事（株）ビジネストラン
スフォーメーション部　古河支店、リコージャパ
ン（株）マーケティング本部　茨城支社　公共
文教営業部

日興通信株式会社　つくば支店 27,112,800

令和4年11月7日 午前10時50分 生活安全課 令和4年度五霞町空家等対策計画改定業務委託 五霞町内
契約日の翌日から
令和5年3月24日ま

で
指名競争入札

（株）ゼンリン　東京第二支社、（株）都市環境
計画研究所　茨城営業所、公共地研（株）茨
城営業所

入札中止

令和4年11月7日 午前11時00分 生活安全課 令和4年度　ガス発電機購入 五霞町役場
契約日の翌日から
令和4年12月16日

まで
1,120,000 指名競争入札

星野総合商事（株）、（株）飯島興産、小池
（株）、（株）新和測機　行田支店

株式会社　新和測機　行田支店 940,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


